P=E. 1:S.R. iERUiai E PROTCCüLü EffiãUÍU 04-ÍDR-202! Í8:5è 801981 2/2

'̂ wmo/}^ Q/^tamlcí^ia/da^ (^^//í^Ü/Íccí' de ^ío^^cee ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 682/2021

O
iíí
O
LU

São Roque, 2 de março de 2021. log
ãs1- 00

^ O)

CV CD

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a manutenção urgente com motonivelamento e

cascalhamento na Rua Fioriza Maria da Conceição, no Bairro Planalto

Verde.

Tal pedido se justifica pelo estado precário da via,

como é possível verificar nas fotos anexas, fato que causa transtornos aos

moradores e demais transeuntes, além de aumentar o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao £
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/03/2021 -10:30 2707/2021

/vtc

oMiMuei/icdcia ^Álorccia (^aMUca de (9^ ^io^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaueíSjcamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

7$ C- f

-Cx--—
,'v.=

A*. .V-^ítí-í

'v > » ^ ' N

't .A-míV-y

o
iíí
o
m

Is
;^>

W CD
OCO

CO

coQ
Ç o
CO Oi

E-8

2 <D

"1CD^
C\J c
CO--
W o

r.i

i!
CO CO

z ê
< EUJ§
^ ü

Q-S
cc ®

^ S-
8|
£E§
o S
^rõ

SS

il
.9>o
•D O

O E

|s
.£ CO

to
® CO

•^c
_0)0

0:§
O Q.

•DtS

'o.®
♦o ®8g
'CD ü

O ®

mg

i|
o o
"O o

(D.is

ta
0.